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روایت رئیس دفتر روحانی در دولت دوازدهم از هزینه‌هایی که ملت ایران برای تفکرات احمدی‌نژاد پرداخت کرد 

واعظی: احتمال جنگ مجدد را بالا نمی‌دانم

محمدرضا عبدالله پور
بنیامیــن نتانیاهو، نخســت وزیــر رژیم 
صهیونیستی، در جدید ترین اظهار نظر خود 
که البته یک راهبرد آینده نگر و دســتور کار 
سیاســتی برای آینده این رژیم است از یک 
ماموریت تاریخی و معنوی نام برده که رویای 
اسرائیل بزرگ در ذیل آن قرار می گیرد، فارغ 
از رویکــرد مســتاصل و تدافعی جهان عرب 
در خصــوص مواجهه با این اظهارات که تنها 
محدود به بیانیه توسط کشورهای عربی بود، 
باید تبیین کرد که ریشه این ماموریت تاریخی 
و البته موهوم چگونه شکل گرفته و سیاست 

عملیاتی اسرائیل در این راستا چیست. 
رژیــم اســرائیل از بدو تولد خــود به طور 
عامدانه از ترســیم مرزها، به علت توســعه 
طلبی جغرافیایی، سرباز زده است. به عبارتی 
اسرائیل یک رژیم سیاسی بدون مرز است و 
این سیالیت مرزی، ریشه در نوستالژی آئین 

یهود و ارض موعود دارد. 
بــه عبارتی، ســازه هــای هویتــی رژیم 
صهیونیســتی به عنوان یک دولت – ملت، 

یــک فرآیند رقابــت آمیــز و از ادغام مولفه 
های متعارض مانند سکولاریســم و مذهب 
یهود تشــکیل می شود که به این موجودیت 
سیاسی، ناسیونالیســمی تهاجمی بخشیده 

است.
از سوئی، سازه های ملی و هویتی اسرائیل از 
دین یهود و یهودی گری متاثر است و در این 
راستا موقعیت و ژئوپلتیک رژیم صهیونیستی، 
پیامــدی از یک بــازی هویتی اســت. برای 
بسیاری از گروه های مذهبی صهیونیستی، هر 
گونه سیاستگذاری باید تمرکز بر ایدئولوژی 
الحاق سرزمینی و قلمروخواهانه داشته باشد. 
این موضوع آنجا برجسته می نماید که بدانیم 
در گفتمان های امنیتی، جغرافیا و جمعیت، 
نقشــی برجســته دارد و ایــن موجودیــت 
جغرافیایی به دو مولفه بســط جغرافیایی و 

جمعیت بیشتر، نیاز مبرم دارد )این کارکر در 
ذیل سیاست‌های وزارت دیاسپورا قرار دارد(. 

گرچه هیچ وقت، اســناد و دکترین امنیت 
ملی رژیم صهیونیستی، مشخص و در اختیار 
کســی قرار نگرفته ولی می تــوان گفت از 
بدو تاســیس این رژیم تا کنون، ستون‌های 
دکترین »بن گوریون« یعنی بازدارنگی، حمله 
پیشدســتانه و قدرت تهاجمی و نوستالژی 
تاریخــی قوم یهود یعنــی منجی گرائی قوم 
یهود و رسالت آخرالزمانی کماکان پابرجاست. 

مضافا بر این موضوع تولید فضای جغرافیایی 
جدید در فضاهای تجزیه شــده جدید مانند 
مناطق جنوب غرب ســوریه، سودان جنوبی 
و .... همســو با رشــد چمعیت حتی فراتر از 
گفتمــان نیل تــا فرات در ذیل برندســازی 

ژئوپلیتیک این رژیم سیاسی قرار دارد. 

با این نــگاه و متاثــر ازاســتراتژی اتحاد 
پیرامونی که از بدو تاســیس رژیم اسرائیل، 
همیشه یک داده اساسی در سیاست خارجی 
آنها بوده، هم اینک این رژیم با خوانشی مجدد 
و بازتعریف در استراتژی مذکور و با بهره‌گیری 
از فقــر راهبردی و رعب سراســربین حکام 
عرب، قراردادهای نظامی و امنیتی با بعضی از 
کشورهای منطقه، درصدد بقاء قلمروخواهانه و 
امنیت سرزمینی خود با استفاده از کارگزاران 
منطقه ای، حمایت کشــورهای غربی و البته 
منبعــث از کدهای ژئوپلیتیک خود اســت. 
راهبردی که با خطای سیاســتی عربستان و 
مصر به عنوان ستون کشورهای عربی، قطعاً 
قلمروهای وســیعی از این کشورها را منتزع 

خواهد کرد. 
در پایان و فارغ از نگرش تهاجمی و دموی 

اسرائیل معطوف به قلمرو خواهی سرزمینی، 
باید عنوان کرد که سیاست کشورهای عربی 
و مشخصاً عربستان، مصر و اردن که همواره 
در معرض تهدید قلمروئی اسرائیل هستند ، 
سیاستی انفعالی بوده و در صورت عدم اعمال 
سیاست واحد و آفندی، آینده سرزمینی این 
کشــورها به طور قطع بــا تهدید موجودیت 

جغرافیایی، قرار می گیرد. 
فراموش نکنیم، ناسیونالیســم یهود، فارغ 
از بعدهویتــی/ دینی، ذاتاً یــک ایدئولوژی 

قلمروخواهانه و ارضی است.

فراتر از نیل تا فرات

قلمرو گستری رژیم اسرائیل در اقلیم جهان عرب

آیا ایران در آستانه بحران است؟

زلزله‌های خشکسالی

گزارش

شاید عجیب به نظر برسد اما 
در سال‌های اخیر فیلم‌هایی که 
با عنوان کمدی در ســینمای 
ایران می‌بینیم، کمدی نیستند! 
واقعیت این اســت کــه ژانر 
کمدی در سینمای ایران این 
روزها پوست‌اندازی عجیبی را 

تجربه می‌کند؛ فیلم‌هایی که با برچسب کمدی به مخاطب 
عرضه می‌شــوند، اغلب نه توان خنداندن عمیق دارند و نه 
حامل معنایی ماندگارند. این گزارش به چرایی این وضعیت 
و سرنوشــت آینده کمدی در سینمای ایران می‌پردازد. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ در این 

گزارش به این موضوع می‌پردازیم

بحران معنا در کمدی‌های ایرانی؛

خنده‌های یک‌بار مصرف
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گزارش

بابک زنجانی جدای از اینکه 
در نوع خود بزرگترین مجرم 
اقتصادی بوده بلکه یک ویژگی 
دیگر نیز در پرونده و کردار او 
دیده می‌شود؛ او مجرمی است 
کــه از زمان زندانــی بودنش، 
مســئولان  تهدید  به  همواره 
اقتصادی دســت مــی‌زد. در 

زمانــی که زندانی بود اولتیماتوم می‌داد به زودی جایش با 
بیژن زنگنه، وزیر وقت نفت عوض خواهد شد...

بانک مرکزی:

جناب کلاهبردار و ابربدهکار ... 
کمتر دروغ بگو
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تعریف‌های دوگانه غرب مطابق با منافع خود

امنیت وارونه و چالش های برنامه 
هسته ای صلح آمیز ایران
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نیلوفر مولایی:

 ســه کشــور اروپایی طــرف برجام، روز 
پنج شــنبه، با ارســال نامه‌ای به شــورای 
امنیت ســازمان ملل متحد خواســتار آغاز 
بازگشت  فرآیند اســنپ‌بک یا پس‌گشت و 
ایران تحت  قطعنامه‌هــای تحریمی علیــه 
فصل هفتم منشــور ملل متحد شــدند. از 
همیــن رو، برخــی از نماینــدگان مجلس 
و فعــال سیاســی تاکیــد دارنــد کــه در 
صورت فعال شدن مکانیســم ماشه باید از 
معاهده NPT خارج شــد. اما ایران باید چه 
پاســخی به اقدام تروئیکای اروپایی بدهد؟ 

آیا احتمال وقوع جنگ وجود دارد؟
 محمــود واعظــی، رئیس دفتــر دولت 
دوازدهــم، در گفت و گویــی با خبرگزاری 
خبرآنلاین، دربــاره احتمــال فعال شــدن 
مکانیســم ماشــه  بیان کرد: »با عنایت به 
وضعیت موجود کشــور، اگر مکانیسم ماشه 
ادعایی فعال شود، شرایط سخت تر خواهد 
شــد و ضروری است دســتگاه دیپلماسی 
تمهیداتی بی‌اندیشد تا از طریق راهبردهای 
به روز شــده و چند وجهــی، اهداف طرف 

مقابل، محقق نشود.«
وی دربــاره احتمــال واکنش ایــران به 
اقدام تروئیــکای اروپایی گفت: »با توجه به 
وضعیت موجود و از همه مهمتر نقش خنثی 
آژانس در جریان حملــه رژیم گردن کش 
صهیونیســتی و دولت آمریکا به مراکز صلح 
آمیز هســته‌ای ایران که با هیچ واکنشی از 
ســوی آن ها روبه‌رو نشد و با سکوت جانب 
دارانه مشروعیت این نهاد به جد زیر سوال 
رفــت، باید عضویت مــا در چنین نهاد غیر 

موثری بررسی جدی شود.«
 واعظی درباره احتمال وقوع جنگ تاکید 
کرد: »اگر اســنپ‌بک شود، مستند به بندی 
از قطعنامــه های مورد بحــث، ذیل فصل 
هفت منشــور ملل متحد قــرار می‌گیریم و 
این موضــوع می‌تواند به نوعی شــرایط را 
ســخت کند، ولی ارتباط مســتقیمی میان 

اسنپ بک و جنگ وجود ندارد.«
واعظــی،  گفتگوی محمــود  مشــروح 
با خبرگزاری  رئیس دفتر دولت دوازدهــم 

خبرآنلاین را بخوانید؛
*تروئیــکای اروپــای در نامه ای به 
شــورای امنیت درخواست فعال شدن 
مکانیسم ماشه را ارائه کرده است. این 

اقدام چه تبعاتی به همراه دارد؟
 متاسفانه این اقدام غیر سازنده سه کشور 
اروپایی در راســتای تقویت پروژه »امنیتی 
سازی« »صهیونیسم« برای مشروع ساختن 
اعمــال زور و تحمیل می‌تواند بر روی روند 
مذاکرات اثر منفی بگذارد و اصل »اعتماد« 
را با چالش جدی مواجه کند. شــایان ذکر 
است که اساســا موضوعی به نام »مکانیسم 
ماشــه« در برجام وجود نــدارد و از عنوان 
مکانیســم حل‌وفصل اختلافــات از آن یاد 

می‌شود.
اختلافات باید مســتند به اصول حقوقی 
معتبر و مســتدل حل و فصل شود نه صرفا 
ادعاهای سیاســی و جانبدارانه. استفاده از 
مکانیسم ماشــه ادعایی مشروعیت شورای 
امنیت سازمان ملل متحد را تنزل می‌دهد. 
اقــدام غیرموجه تروئیــکای اروپایی از نظر 
حقوقــی برخلاف ســازوکار حــل و فصل 
اختلافــات در برنامه جامع اقدام مشــترک 
اســت؛ این اقدام غیر مســئولانه تلاشــی 
قطعنامه‌های  بازگردانــدن  برای  غیرقانونی 
لغوشــده در مغایرت آشــکار بــا قطعنامه 

۲۲۳۱ است.
اگر مکانیسم ماشه ادعایی فعال 
شود، شرایط سخت تر خواهد شد

آمریکا که از اقدام ســه کشــور اروپایی 
حمایــت کرد خود به هیچ‌ یک از تعهداتش 
عمــل نکرد و به شــکل یکطرفــه از برجام 
خــارج شــد و در ســال ۲۰۱۸ نــه تنها 

تحریم‌هــای خود را بازگردانــد بلکه از هر 
فرصتی برای اعمال تحریم جدید اســتفاده 
کرد. علی‌رغم انجام تعهدات از سوی ایران، 
کشــورهای اروپایی نیز هیچ‌گونه تلاشی در 
پی اعمال تعهدات خود بــرای کاهش آثار 

اقتصادی خروج آمریکا انجام ندادند.
فلذا اتحادیه اروپا و ســه کشــور اروپایی 
عضــو برجام نه‌تنها تعهــدات خود را انجام 
ندادنــد، بلکــه تحریم‌هــای غیرقانونــی و 
غیر مســئولانه جدیدی علیه شــرکت های 
هواپیمایی‌ و کشتیرانی ایران اعمال کردند.

با عنایت به وضعیت موجود کشــور، اگر 
مکانیسم ماشــه ادعایی فعال شود، شرایط 
ســخت تر خواهد شــد و ضروری اســت 
دستگاه دیپلماســی تمهیداتی بی‌اندیشد تا 
از طریــق راهبردهای به روز شــده و چند 
وجهی، اهداف طرف مقابل، محقق نشــود. 
طی یک سال‌ گذشــته، جمهوری اسلامی 
ایران نهایــت تلاش خود را بــرای احیای 
برجام کرده و همواره رویکرد ســه کشــور 

اروپایی مانع بوده است.
مذاکرات با توجه به منافع ملی ایران 

مستمرا پیگیری شود
مذاکــره ویدیــو کنفرانســی وزیــر امور 
خارجــه کشــورمان با وزرای خارجه ســه 
کشور اروپایی در جمعه گذشته و همچنین 
گفتگوهای معاونین در روز ســه شنبه پس 
از آن، علی‌رغم اینکه نتیجه ملموسی در پی 
نداشــت، اما یک گام به پیش بود و مطلوب 
است که اینگونه تعاملات و رایزنی ها ادامه 
پیدا کند. از ســوی دیگــر، تماس‌هایی که 
بین ایران و آژانس انرژی اتمی در هفته‌های 
گذشته رخ داده در مســیر حل تعارض ها 

موثر واقع خواهد شد. 
ســفر هیئت کارشناســی بــه نمایندگی 
آژانس بیــن المللــی انرژی هســته‌ای به 
ایران و متقابلا ســفر هیئــت ایرانی به ژنو 
که نتیجه‌اش اتخاذ تصمیمات اخیر اســت، 
گامــی مثبت تلقــی می‌شــود. باتوجه به 
شــرایط نه جنگ و نه صلح کنونی ضروری 
اســت تمهیداتی اندیشیده و از موضع عزت 
مذاکراتی هوشمندانه برای تغییر وضعیت با 
آمریکا »نیز« صورت گیرد؛ تا فرصتی فراهم 
شــود که مکانیسم ماشــه عملیاتی نگردد 
و اهداف شــوم صهیونیســم محقق نشود. 
منطبق با آن چه کــه در برجام و قطعنامه 
۲۲۳۱ ذکر شــده، تاریخ پایان برجام پس 
از ۱۰ ســال ۱۸ اکتبر و در مهر ماه امسال 

است.
لذا معتقــدم که به جد مراقبت شــود تا 

تحریکات و شیطنت‌هایی که در حال انجام 
اســت، منجر بــه تحقق این اقــدام خلاف 
امنیت ملی نشــود و پنجره دیپلماســی و 
تعامل بســته نشــود و مذاکرات با توجه به 
منافع ملی ایران مســتمرا پیگیری شــود. 
این مهم وظیفه دســتگاه سیاست خارجی 
و در راس آن شــخص وزیــر امور خارجه و 
همچنین مسئولان ذیربط است که با تدابیر 
خود مانع عملیاتی شــدن این اقدام مخرب 

شوند.
ضروری است به عضویت ایران در 

NPT بازنگری شود
* باتوجه به این که آقای عراقچی هم 
در گفتگو با وزرای خارجه ســه کشور 
اروپایــی گفتند به این اقدام پاســخ 
ایران  پاســخ  می‌کنید  فکر  می‌دهیم، 
باید چه باشــد و از این به بعد باید چه 

اقدامی انجام داد؟
 باید تلاشــی مجدانه صــورت گیرد تا به 
آن نقطه نرســیم. اما اگر آن‌ها بخواهند بر 
بازگشت شــش قطعنامه لغو شــده، اصرار 
بورزند، طبیعتا همانطور که در گذشــته نیز 
اعلام شده است، واکنش و عکس‌العمل‌های 
اول،  متقابلــی خواهیم داشــت؛ در درجه 
 NPT ضروری اســت به عضویــت ایران در

بازنگری شود. 
بــا توجه بــه وضعیت موجــود و از همه 
مهمتر نقش خنثی آژانس در جریان حمله 
رژیــم گردن کــش صهیونیســتی و دولت 
آمریکا به مراکز صلح آمیز هســته‌ای ایران 
که با هیچ واکنشــی از سوی آن ها روبه‌رو 
نشد و با سکوت جانب دارانه مشروعیت این 
نهاد به جد زیر ســوال رفــت، باید عضویت 
ما در چنین نهاد غیر موثری بررســی جدی 

شود.
این عدالت حقوقی نیســت کــه ایران به 
عنوان عضو NPT تا بــه امروز، صادقانه به 
ابعــاد مختلف این معاهده متعهد باشــد و 
در جاده‌ای یکطرفه به این شــکل تبعیض 
آمیز تحت فشار قرار بگیرد و در اقدامی غیر 
قانونی، این شش قطعنامه بازگردد. فلذا باید 
بازنگری »کارشناســی«   NPT در عضویت 

کنیم. باید ببینیم که آیا لازم اســت متعهد 
به این معاهده باشــیم یا خیر؛ هزینه فایده 

آن به دقت مورد بررسی قرار گیرد.
خروج از NPT یک آلترناتیو جدی بر 

میز تصمیم گیری ایران خواهد بود
* یعنی باید به ســمت خروج از این 

NPT برویم؟
اگــر نتیجه بررســی کارشناســی هزینه 
و فایده خــروج باشــد، راه دیگری متصور 
نیست. اگر قرار باشد غیر مسئولانه و سیاسی 
با ایران رفتار شــود و برای این که عضو این 
معاهده هســتیم و به دفعات صراحتا اعلام 
کرده‌ایم که به دنبال ساخت و توسعه سلاح 
کشتار جمعی هسته‌ای نیستیم، هزینه‌های 
غیر ضرور پرداخــت کنیم و اگر تصمیمات 
ســازمان‌های بین‌المللی بر مبنای عدالت و 
اصل احترام متقابل نباشــد و قطعنامه‌های 
لغو شده خلاف قانون صرفا با فشار سیاسی 
و توصیــه قدرت ها بازگردد، راه دیگری جز 
اقدام متقابل باقــی نمی‌ماند. فلذا خروج از 
این معاهده غیر مثمر یک آلترناتیو جدی بر 

میز تصمیم گیری ایران خواهد بود.
ایــران و ملت ایران هزینه‌های بســیاری 
برای تفکر رئیس دولت نهم و دهم پرداخته 

است
* برخی در کشور می‌گویند که فعال 
مهمی  مسئله  ماشــه  مکانیسم  شدن 
نیســت. آیا این تفکر درستی است یا 
مسئله  صورت  کردن  پاک  ســمت  به 

می‌روند؟
این عینا همان اندیشه رئیس دولت نهم و 
دهم در ارتباط با برنامه‌های شورای امنیت 
اســت که خلاف نظر کارشناسان امر اعلام 
کرد »این‌ها کاغذپاره اســت!« و از آن روز 
تا به حــال ایران و ملت ایــران هزینه‌های 

بسیاری برای این تفکر پرداخته است.
وقتی قطعنامه‌ها بازگردد، عملا تحریم‌های 
اقتصادی امروز که صرفا تحریم‌های آمریکا 
است بسط یافته و تحریم‌های سازمان ملل 
هم به آن‌ها اضافه می‌شــود. یعنی ایران که 
در حال حاضر در روابط اقتصادی و تجاری 
و هم در روابط بین المللی و مسائل سیاسی 

با اکثریت کشــورهای جهان مراوده دارد با 
محدودیت های بیشتری در مراودات عادی 

خود روبرو می‌شود.
 آن دســته افــراد و متخصصینی که به 
قوانیــن بین‌الملــل و تاثیرات آن اشــراف 
دارند و با تصمیمات شورای امنیت، منشور 
ســازمان ملــل متحد و بالاخــص فصل ۷ 
منشــور آشــنا هســتند، نمی‌توانند نسبت 
به این موضــوع مهم بی تفاوت باشــد. به 
اینگونه غیر کارشناســانه  افرادی که  نظرم 
صحبت می‌کنند، یا آشــنایی و اطلاع کافی 
ندارند و یا پیرو همان افرادی هســتند که 
قطعنامه‌های شــورای امنیــت را کاغذ پاره 

می‌دانستند. 
حتما باید تــاش کنیم که این اقدام غیر 
قانونی رخ ندهد و وقت آن هم اکنون است 
و باید بیشــترین بهره را از متغیر زمان برد. 
باید تصمیمات درســت را در زمان درست 
خود بگیریــم و اجازه ندهیــم فرصت‌ها از 
دست برود. »باید در همه ابعاد و همه وقت 
از انــواع نارســایی‌های داخلی و خارجی به 
موقع پیش‌گیری کنیم و نگذاریم به مرحله 
درمان برســد؛ زیرا در آن مرحله شرایط به 

مراتب سخت و حساس تر می‌شود«
احتمال شروع جنگ جدید پایین است

اقدام، چقدر ممکن اســت  این  با   *
جنگ دوباره آغاز شود؟

اگر اســنپ‌بک شــود، مســتند به بندی 
از قطعنامــه های مورد بحــث، ذیل فصل 
هفت منشــور ملل متحد قــرار می‌گیریم و 
این  موضــوع می‌تواند به نوعی شــرایط را 
ســخت کند، ولی ارتباط مســتقیمی میان 
اسنپ بک و جنگ وجود ندارد. شروع جنگ 
تحمیلی دیگر، موضوع چند بعدی است که 
از یک طرف به سیاست های اعمالی ایران و 
در طرف دیگر به محاسبات طرف متخاصم 
بستگی دارد. تحلیل بنده از وضعیت موجود 
این اســت که احتمال شــروع جنگ جدید 

پایین است.
البتــه به شــرطی که ما آینــده نگری و 
تدابیر لازم یا همــان پیش گیری که بدان 
اشاره شــد را همواره اولویت قرار داده و از 
طرفــی از فرصت هایمان اســتفاده تا وضع 
موجــود »نه جنگ و نه صلح« را به شــکل 

سازنده تغییر دهیم.
لذا برخــاف تبلیغات و عملیــات روانی 
گســترده رژیم صهیونیســتی و رسانه‌های 
غربــی معاند به ویژه ایران اینترنشــنال به 
عنوان رســانه مســتقیم رژیم صهیونیستی 
که با هدف تشــویش اذهان مردم، اختلال 
در اقتصاد و نهایتا ناامید ســازی اجتماعی 
نســبت به آینــده از طریق القای شــروع 
جنــگ جدید صــورت میگیرد، بــا عنایت 
بــه بازدارندگــی متقارن ایــران در جنگ 
دوازده روزه، شــرایط منطقه و رویکرد خود 
اروپایی‌ها احتمــال آغاز جنگ جدید پایین 

است.
البته ضروری اســت تا نیروهای امنیتی، 
اطلاعاتی و نظامی ما همــواره در بالاترین 
سطح آمادگی باشند. اما باید تلاش شود تا 
شرایط برای مردم، صنعتگران و افرادی که 
کار اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی می‌کنند 
عادی باشــد. نباید این جنس نگرانی های 
تحمیلی مانع شود تا مردم و جامعه زندگی 

عادی خود را نداشته باشند.
لازم اســت که مســئولین بیشتر با مردم 
صحبت و از دســتاوردها و برنامه‌های آینده 
خود اطلاع رسانی کنند تا مردم در زندگی 
آرامش داشــته و به آینــده امیدوار گردند. 
لــذا برخلاف تبلیغ و جنــگ روانی پررنگ 
صهیونیســم، با عنایت به اینکه نتوانســتند 
در جنــگ تحمیلــی ۱۲ روزه توفیق یابند 
بنــا دارند از طریق جنگ روانی و فشــار بر 
روی مــردم انتقام گرفتــه و توفیق حاصل 
کنند. بنابرایــن احتمال جنگ را خیلی بالا 

نمی‌دانم.

روایت رئیس دفتر روحانی در دولت دوازدهم از هزینه‌هایی که ملت ایران برای تفکرات احمدی‌نژاد پرداخت کرد 

واعظی: احتمال جنگ مجدد را بالا نمی‌دانم

اگر اسنپ‌بک شود، مستند به بندی از قطعنامه های مورد 
بحث، ذیل فصل هفت منشور ملل متحد قرار می‌گیریم و 
این  موضوع می‌تواند به نوعی شرایط را سخت کند، ولی 

ارتباط مستقیمی میان اسنپ بک و جنگ وجود ندارد

,,
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تعریف‌های دوگانه غرب مطابق با منافع خود

امنیت وارونه و چالش های برنامه هسته ای 
صلح آمیز ایران

جمشید پرویزی

به بهانه اقدام سه دولت اروپائی برای بازگشت 
مکانیزم ماشه، این نوشتار با بهره گیری از نظریه‌ 
هــای روابط بین ‌الملل، به ‌ویژه ســازه‌ انگاری و 
تحلیل هــای انتقادی از امپراتوری، به بررســی 
رویکرد قدرت هــای غربی به ‌ویژه آمریکا و اروپا 
در قبال مســئله هسته ‌ای ایران می‌پردازد و ادعا 
می کند که تهدید هسته ‌ای ایران، بیش از آنکه 
یک واقعیت عینی باشــد، یک ساخت اجتماعی 
است که در چارچوب منافع و هویت‌ های خاص 

قدرتهای هژمونیک شکل گرفته است. 
هویت، قدرت و تهدید در نظم جهانی

در تحلیل‌ های سنتی روابط بین‌الملل، به ‌ویژه 
در مکاتب واقع‌گرا و لیبرال، سلاح هسته ‌ای فی 
‌نفســه یک عامل تهدیدزا محسوب می ‌شود. از 
این منظر تکثیر این ســاح ‌ها به معنای افزایش 
بی‌ثباتی و خطر جنگ اســت و بنابراین، هرگونه 
تلاش برای دستیابی به آن باید کنترل و محدود 
شــود. اما همانطور که نظریه‌پرداز برجسته سازه 
‌انگاری، الکساندر ونت، استدلال می‌کند، تهدید 
یک پدیده‌ عینی و مادی نیست، بلکه یک مفهوم 
اجتماعی اســت کــه از طریق روابــط متقابل و 
تعاملات هویتی میان بازیگران ساخته می‌شود. 
ونت معتقد است که سلاح اتمی به خودی خود 
خطرناک نیســت؛ بلکه این هویت دارنده سلاح 
اســت که تعیین می‌کند آیا این ســاح تهدید 
محسوب می‌شود یا خیر. به عبارت دیگر، سلاح 
هســته‌ای بریتانیا برای ایالات متحده یا ســاح 
هسته‌ ای پاکستان برای چین، تهدید نیست، زیرا 
هویت‌ های مشترک و روابط دوستانه میان آنها، 

معنای تهدید را خنثی کرده است.
در ایــن چارچوب، تهدید هســته ‌ای ایران نه 
بر اســاس ظرفیت ‌های فیزیکی برنامه هســته 
‌ای آن، بلکه بر  اســاس هویتی که غرب از ایران 
ســاخته، تعریف می‌شــود. از نظر غرب هویت 
ایران یک »هویت شــهروند امپراتوری« نیست، 
بلکه همان‌طور که مایکل هارت و آنتونیو نگری 
در کتــاب »امپراتوری« خــود می‌گویند، ایران 
جزو »بربرهای امپراتوری« به حســاب می ‌آید. 
ایــن بربرها خارج از نظم جهانی ســرمایه‌ داری 
و هژمونی غرب تعریف می ‌شــوند و تلاش برای 
کســب قدرت به‌ ویژه قدرت اتمی، از سوی آنها 
به منزله به چالش کشیدن نظم موجود تلقی می‌ 
شود. در مقابل، اسرائیل که خود دارای زرادخانه 

هســته ‌ای تخمینی ۲۰۰ کلاهک است، نه تنها 
خطرناک تلقی نمی ‌شــود، بلکــه زرادخانه آن 
به‌عنوان یــک عامل بازدارنده بــرای حفظ نظم 
منطقه‌ای )علیه همین بربرها( مشروعیت می‌یابد.

 امنیت وارونه معیار دوگانه در تعریف 
تهدید و تروریسم

این نگاه هویتی به تهدید، به یک امنیت وارونه 
در سیاســت جهانی منجر می‌ شود. از نظر غرب 
امنیت در جهان تنها به میزان تهدیدی که متوجه 
منافع و ارزش‌های آنها می‌شود، اطلاق می‌شود. در 
حالی که برای بسیاری از کشورهای جهان، ایالات 
متحده، اسرائیل، بریتانیا و فرانسه نیز می‌توانند 
به‌عنوان تهدیدهای امنیتی محسوب شوند، چون 
تعدادی از این کشــورها تجربه استعمار و سلطه 
بر کشــورهای زیادی در آسیا، امریکا و آفریقا را 
داشته اند. اما در نظم جهانی پسا-آتلانتیک، این 
کشــورها به دلیل موقعیت هژمونیک خود عامل 
ناامنی به شمار نمی‌آیند، بلکه نظم جهانی از زاویه 
منافع آنها تعریف می شود و دیده می شود. این 
عدم تقارن در تعریف امنیت، از یک طرف ریشه 
در سابقه استعمار و بهره‌کشی قدرت‌های غربی از 
سایر ملت‌ها دارد و از طرف دیگر از میل آنها برای 
تداوم این اســتیلای جهانی به هر شکل ممکن 

دیگری حکایت دارد. 
همیــن نگاه دوگانــه در تعریف تروریســم و 
خشونت نیز آشکار است به گونه ای که قتل یک 
نفر با چاقو در خیابان پاریس به عنوان یک عمل 
تروریستی وحشــتناک تلقی شده و محکومیت 

جهانی را بــه دنبال دارد، در حالی که کشــتار 
بی‌ رحمانه ده‌هــا هزار زن و کودک و غیرنظامی 
در غزه، به برانگیختن همان احســاس همدلی و 
محکومیت در نهادهای غرب قادر نیست. امنیت 
وارونه قربانیان غزه را از ارزش انســانیت محروم 
کرده و آنها را بــه بربرهای امپراتوری تقلیل می 
‌دهد که هم زباله‌های امپراتوری تلقی می شوند 
و هم مرگشان در جهت منافع امنیتی امپراتوری 

موجه به نظر می‌رسد.
در این چشــم ‌انداز امنیتی وارونه حقوق بشر 
نیز نســبی و تبعیض ‌آمیز می‌ شود. حق امنیت 
به طور جهانی اعمال نمی ‌شــود، بلکه منحصرا 
برای شهروندان امپراتوری محفوظ است. مصداق 
آن این اســت که ایالات متحده با وجود هزاران 
کیلومتر فاصله از ایران و نداشتن دلایل موجهی 
برای احساس ناامنی، حق احساس تهدید از سوی 
ایــران را مطرح می‌کند و از این تصور واهی برای 
توجیــه اقدامات متعدد علیــه امنیت ملی ایران 
استفاده می ‌کند. در مقابل، ایران که بارها متحمل 
مداخلات نظامی، کودتاهای تحت حمایت آمریکا 
و حملات نظامی مســتقیم این کشــور بوده و 
اطرافش پر از پایگاه های نظامی آمریکایی است، 
به طور قاطع از حق احســاس تهدید از ســوی 

آمریکا محروم شده است.
بدنام ‌سازی و انزوای دولت‌های انقلابی 

در کنار فشار سیاسی و دیپلماتیک و ابزارهای 
اقتصــادی و نظامی، امپراتوری رســانه‌ای غرب 
نقشی محوری در بدنام ‌ســازی و منزوی کردن 

دولت‌هایــی ایفا می‌کند که نظــم موجود را به 
چالش می‌کشند. این فرآیند با استفاده از تاکتیک‌ 
های هوشمندانه و گزینشی به گونه ‌ای طراحی 
شده است که در افکار عمومی جهانی، این دولتها 
را نه تنها تهدیدی برای نظم، بلکه خطری برای 
بشــریت معرفی کند. این اســتراتژی بر اساس 
معیارهای دوگانه و با اغــراق در وقایع خاص به 
دنبال برســاخت یک روایت از پیش تعیین ‌شده 

است.
عنــوان مثــال بســته شــدن بــی ‌ســابقه 
کنســولگری‌های آلمان در ایران پــس از اعدام 
جمشید شارمهد، رهبر یک گروه مسلح که روند 
قضایی و اعدام او مطابق با قوانین ایران انجام شد، 
در تضاد آشــکار با واکنش آن در حوادث مشابه 
بین‌المللی اســت. این عدم تناسب نشان‌ دهنده 
هدف از بدنام‌ ســازی و انزوای عمدی اســت تا 
اجــرای عدالت. به همین ترتیب اخراج ســریع 
ســفیر ایران توسط اســترالیا بر سر اتهامات بی 
‌اســاس آتش‌ سوزی در یک مکان یهودی، نمونه 
‌ای از تلاش‌ها برای به تصویر کشــیدن ایران به 
عنوان کشــوری خطرناک و تروریستی است که 
با سیاســت ‌های اعمال شده برای حوادث مشابه 
در جاهای دیگر متفاوت اســت. این اقدامات که 
ریشه در اســتانداردهای دوگانه دارند، امنیت و 
ارزش‌های انسانی را منحصرا از طریق منافع غرب 
تعریف می‌کنند و هرگونه انحــراف را به عنوان 

تهدید سرکوب می‌کنند.
چالش واقعی ایــران انحراف از نظم امپراتوری 
اســت و همین امر امپراتوری ســرمایه‌داری را 
وادار مــی ‌کند تا با تمام تــوان و تبلیغاتی خود، 
روایت فراگیر ایران‌ هراسی را ترویج کند. این امر 
شامل فشارهای سیاسی، دیپلماتیک و اقتصادی 
و تحریــم ‌های فلج کننده، برای بی ‌اعتبار کردن 
و منزوی ســاختن ایران و ملت‌های مشابه است. 
چنین فشار خارجی نارضایتی داخلی را در میان 
مردمی که به دنبال تحقق آرمان‌های اســتقلال 
هستند، تشدید می‌کند، مردم را خسته و ناامید 
می‌سازد و آنها را در برابر دولت خود قرار می‌دهد 
و نهایتا دولت‌ها مجبور می‌شوند برای بازگرداندن 

نظم و حفظ امنیت ملی واکنش نشان دهند.
بازی دیکتاتوری و شکست انقلاب‌ ها

چنانچه فشار بر مردم برای تسلیم کردن یک 
دولــت به نظم امپراتوری به نتیجه نرســد، ابزار 
بعدی به کار گرفته می‌شود که چرخه دیکتاتوری 
و شکست انقلابهاست.  این چرخه به عنوان یک 

ابزار مخرب از تحقق آرمان‌های استقلال و آزادی 
در جهان جلوگیری می‌ کند. در این فرآیند دولت‌ 
هایی که تحت فشار شدید خارجی قرار می ‌گیرند 
تا از مســیر مستقل خود عقب‌ نشینی کنند، در 
نهایت برای حفــظ بقا و مقابله با نارضایتی‌ های 
داخلی، به سمت خشونت، دیکتاتوری و سرکوب 

داخلی رو می ‌آورند.
ایــن مســیر اجباری کــه به ظاهر بــه دلیل 
ناکارآمــدی داخلی دولت ‌ها به وقوع می‌ پیوندد، 
در حقیقت نتیجه مســتقیم سیاست‌ های غرب 
است. در این سناریو، امپراتوری سرمایه به جای 
تضعیف مستقیم یک دولت، شرایطی را فراهم می 
‌کند که آن دولت به دست خویش اعتبارش را از 
دست بدهد. با تنگ کردن عرصه از طریق تحریم 
و انزوای بین‌المللی، مردم را در مقابل دولت قرار 
می‌دهــد و زمانی که دولت برای برقراری نظم به 
سرکوب متوسل می ‌شود، روایت وحشتناک بودن 
آن دولت در سطح جهانی تثبیت می‌شود. پیامد 
این رویارویی نه آزادی و رهایی، بلکه فروپاشی و 
بازگشت به نظم پیشین است. ملت‌هایی که تجربه 
تلخ انقلاب‌ های ناکام را از ســر می‌ گذرانند، می‌ 
آموزند که سرنوشت ‌شــان به شکست و چرخه 
خشونت ختم خواهد شد و ترجیح می دهند به 

عنوان بربر در نظم امپراتوری باقی بمانند. 
در این نظم وارونه مفهوم امنیت تهی و ابزاری 
می‌ شود و نه برای همه جهان، بلکه برای منافع 
خاص غرب تعریف می‌ شــود. در این چارچوب 
حتی حق یک ملت برای دستیابی به تکنولوژی 
صلح ‌آمیز هسته ‌ای، بر اساس درک امپراتوری از 
هویت آن ملت قضاوت و رد می ‌شود. این رویکرد 
نه تنها امنیت پایدار را به ارمغان نمی‌آورد، بلکه 
با ایجاد بــی‌ عدالتی، نفاق و بی ‌اعتمادی، زمینه 
بی ‌ثباتی‌ های بیشتری را در سطح جهانی فراهم 
می‌کند. نمونه قابل توجه آن ایران اســت که با 
وجود نداشــتن شواهد دال بر سلاح هسته‌ای، از 
ســوی آمریکا )بزرگترین دارنده و تنها استفاده‌ 
کننده تاریخی ســاح ‌های هسته ‌ای در جهان( 
و اســرائیل )دارای ۲۰۰ کلاهــک هســته‌ ای و 
سابقه ارتکاب بیشترین جنایات جنگی در جهان 
پس از جنگ جهانی دوم(، به بهانه صلح جهانی 
مورد بمبــاران و تجاوز نظامی می‌گیرد. چون در 
غیر این صورت ایران کشــوری است که با عبور 
موفقیت ‌آمیز از گذر کنونی و خروج از نظم وارونه 
امپراتوری، می‌تواند الگوی قدرتمندی برای کل 

جهان سوم باشد.

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012005499 هیــات اول کلاســه 1404-1927موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمود فانی به شناسنامه شماره 381 کد ملی 0901139904  صادره کاشمر 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 23/79 متر مربع  
، پلاک ثبتــی 5701 فرعی از1430 فرعی از 3027  اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی عباس ندیمی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006810 هیات اول کلاســه 1403-1878 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرحســین علی محمدی به شناسنامه شماره  0890514550 کد ملی 
0890514550  صادره کاشــمر فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت  96/70 متر مربع  ، پلاک ثبتی  3027  اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی سکینه طباطبایی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون.... برابر ارا شــماره 
140460306012005924 و 140460306012005928 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف .... کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامرضا 
غلامی به شناسنامه شــماره 38کد ملی 0902100971 صادره کاشمر فرزند 
محمد و خانم فاطمه ناراضی به شناســنامه شماره 82 کدملی 0902153196 
صادره کاشــمر  فرزند علی  هر کدام  در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  
منزل مسکونی به مساحت  338/67 متر مربع  ، پلاک ثبتی 2100 اصلی واقع 

در بخش  یک شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا غلامی و فاطمه 
ناراضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306005012386 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
مشکانی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
459/16 مترمربع از پلاک شماره 38 فرعی از 63 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مجید محمدی مقدم محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م  )م الف 7106( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09
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بابــک زنجانی جدای از اینکــه در نوع خود 
بزرگترین مجرم اقتصادی بوده بلکه یک ویژگی 
دیگر نیز در پرونده و کردار او دیده می‌شــود؛ 
او مجرمی اســت که از زمــان زندانی بودنش، 
همواره به تهدید مســئولان اقتصادی دســت 
مــی‌زد. در زمانی که زندانی بــود اولتیماتوم 
مــی‌داد به زودی جایش با بیــژن زنگنه، وزیر 
وقت نفت عوض خواهد شــد و پس از آزادی 
در طول تابستان جاری چند باری به مسئولان 

بانک مرکزی حمله کرده است.
به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین فرود عسگری رئیس‌کل گمرک در 
واکنش به اخبار منتشرشده درباره توقیف ۱۳ 
کیلو طلای وارداتی منســوب به بابک زنجانی 
در روزهای اخیر اظهار داشــت: فارغ از اینکه 
صاحب محموله چه‌کسی باشد، ملاک عمل ما 
آیین‌نامه‌های موجود است. در آیین‌نامه واردات 
شمش طلا تأکید شده است که وزن هر شمش 
باید یک کیلوگرم و با عیار ۹۹۵.۵ باشد، در این 
زمینه بــه بانک مرکزی اعلام کردیم که چون 
وزن شمش‌های این محموله کمتر از حد مقرر 
در آیین‌نامه اســت، برای ما ابهام ایجاد شــده 
است و خواستار راهنمایی شدیم. بانک مرکزی 
نیز در پاسخ اعلام کرد که به‌دلیل کمتر بودن 
وزن شمش‌ها از یک کیلوگرم، این محموله باید 

مرجوع شود.
رئیس‌کل گمرک در پاسخ به پرسشی مبنی 
بر اینکه »آیا واردات یک تن طلا توسط بابک 
زنجانی را تأیید می‌کنید؟«، تصریح کرد: چنین 
موضوعی صحت نــدارد، محموله وارداتی تنها 
۱۳ کیلوگرم بوده است و ما اطلاعی از واردات 
یــک تن طلا نداریم. این ۱۳ کیلو طلا به‌دلیل 
عدم انطباق با اســتانداردهای بانک مرکزی به 
صاحب کالا مرجوع شده است و وی می‌تواند 

آن را به هر کشوری که بخواهد عودت دهد.
ایــن اظهارات رییس کل گمــرک می‌تواند 
پایانــی بر این دور حمــات و تهدیدات بابک 
اقتصــادی جمهوری  زنجانی علیــه مقامات 
اسلامی باشــد ولی بعید است تهدیدات اخیر، 
آخرین باری باشــد که از ســوی این زندانی 

پیشین اقتصادی عنوان می‌شود.
وارد کننده طلا یا متقلب؟

چند روز پیش ویدیویی از سوی بابک زنجانی 
در شبکه های اجتماعی منتشر شد که به نظر 
می‌رســید او به طور خــاص رو به محمد رضا 

فرزین، رییس کل بانک مرکزی حرف می‌زند.
او در ایــن ویدیو که گفته می‌شــود پس از 
توقیف محموله ۱۳ کیلویی طلایش، منتشــر 
کرد، حرفهای خود را با »ســام دکتر« که به 
نظر می‌رسد منظورش محمدرضا فرزین است 
آغاز می‌شــود و در ادامه می‌گوید: ا که طلا از 
کشــور خارج نکردیم که بخواهیم کار قاچاق 
انجام بدهیــم. طــا را وارد کردیم. طلایی را 
آوردیم که به قیمــت روز جهان به مردم داده 

شود.«
او با کنایــه ادامه داد: »ما که طلا نمی‌آوریم 
تبدیل به ســکه بکنیم، ۳۰ درصــد بگذاریم 
رویش، مردم را درگیر بکنیم، اســم بنویسیم، 
امروز و فردا بکنیم )...( واردات طلا بر اســاس 
قانون آزاد اســت و همه می‌توانند طلا را وارد 
کشور بکنند. هیچ کسی هم نمی‌تواند جلو آن 
را بگیــرد. نه مالیات دارد، نه عوارض و نه هیچ 
چیز دیگری. تا حالا هم ما چندین کیلو، شاید 
بیش از یک تن از آن را آورده‌ایم و وارد کشور 
کرده‌ایم. این طلایی هم که وارد کشــور شده، 
خود ما وارد کردیم و بردیم در گمرک گذاشتیم 
و قبض انبار کردیم، کســی طلا را از ما کشف 

نکرده.«
اظهارات اخیر رییــس کل گمرگ به نوعی 
تکذیــب این گفته‌هــای زنجانی محســوب 
می‌شود. جالب اینکه حمله اخیر تنها حمله این 
متهم به فساد مالی نبوده و پیش از این نیز این 
ســرمایه دار مو بور به حمله علیه ارکان بانک 

مرکزی دست زده بود.
زنجانی: پاسخگویتان می‌کنم!

در ابتدای تابستان امسال هم نوع توییت‌ها 
و اظهارات بابک زنجانــی در فضای مجازی 
دســتمایه یک تنش لفطــی دیگر میان او و 
بانــک مرکزی شــد. ماجرا از ایــن قرار بود 
که زنجانی از ابتدای تابســتان از تاســیس 

تعداد زیادی شــرکت در حوزه های مختلف 
اقتصــادی خبــر داده بــود و در ادامه این 
اظهارات مدعی شــد که راهکارهایی را برای 
بانــک مرکزی ارائه داده که بتوانند در حوزه 

تراکنش موفق‌تر عمل کند.
این در حالی است که پیش از آن محمدرضا 
فرزین در مــورد بدهی‌های او گفته بود: نیکل 
های بابک زنجانی در صنــدوق خزانه و بانک 
مرکزی اســت. توافــق نیز این بــوده که وی 
خودش این نیکل ها را بفروشــد و طلب بانک 
مرکزی را بدهد. این توافق همچنان برقرار است 
بنابراین نیکل درباره تقلبی بودن یا نبودن آنها 

اطلاعی نداریم.
رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: در مورد 
اینکــه ارزش این نیکل ها چقدر اســت بانک 
مرکزی ورودی نداشــته و ما از وی خواستیم 
که خودش نیکل ها را بفروشــد و طلب ما را 
بدهد. در مورد رمــز ارز بانک زنجانی نیز باید 
قوه قضاییه توضیح دهد و هر مبلغی را قاضی 
پرونده وی به نهایی می کند دریافت خواهیم 
کــرد. پس از دریافت بدهــی به قاضی پرونده 
بانــک زنجانی نیز اعلام مــی کنیم که ما این 
میزان پول را دریافت کرده ایم و اینکه تاکنون 

مبلغ یا چیزی از وی دریافت کرده باشیم، اتفاق 
نیفتاده است.

کار به جایی رسید که نهایتا مصطفی قمری 
وفــا مدیر روابــط عمومی بانــک مرکزی در 
واکنشــی به یکی از توییت‌های زنجانی گفت: 
»جناب کلاهبــردار و ابربدهکار بجای توصیه 
به مقامات کشــور، بدهی خود به بیت‌المال را 
پرداخت کن؛ نیازی به راه‌حل‌های مشعشــع 

شما نیست.«
او ادامه داد: »تو از بانک مرکزی و هیچ نهاد 
قانونی کشور، مجور فعالیت اقتصادی نداری و 

کمتر دروغ بگو.«
این موضع‌گیری سفت از سوی سیاستگذار 
پولی اما بــه پایان آن جدال منجر نشــد. در 
نهایــت بابک زنجانی در اقدامــی متهورانه در 
حساب ایکس خود، رو به مدیر روابط عمومی 
بانک مرکزی نوشت: »از این ثانیه پاسخگویت 

می‌کنیم. این پست را حفظ کن.«
پس از این تهدید آشــکار، دعــوای ابتدای 
تابســتان خاتمه یافــت ولی گــرد و خاکی 
که زنجانی بــه هوا کرد، حیرت بســیاری را 
برانگیخت که چگونه ممکن است کسی که به 
اذعان دستگاه قضایی مجرم بوده، می‌تواند در 

فضای عمومی به تهدید مقامات یک نهاد مهم 
اقتصادی دست بزند.

تهدید خبرنگاران، اولتیماتوم به زنگنه
در کنــار این درگیری‌هــا زنجانی نهایتا در 
فضای مجازی با خبرنگاران هم درگیر شــد. 
تعدادی از خبرنگاران مصرانه در فضای مجازی 
از او خواستند در مورد بدهکاری و نحوه تسویه 
بدهی توضیح دهد. امــا زنجانی نه تنها از هر 
گونه توضیحی خودداری کرد که در یک توییت 
دیگر عنوان کرد: »اگر نتوانید بدهکار بودن ما 
را اثبات کنید، حتما مورد سوال قرار می‌گیرید. 

این توییت ارسالی را حفظ کنید.«
البته زنجانی حتما صحبتهای غلامحســین 
محسنی اژه‌ای، رییس دستگاه قضایی در مورد 
پرونده خودش را خوانده و می‌داند به اســتناد 
همین اظهارات او در واقع بدهکار اســت و اگر 
نیست باید آن را به قضات دادگاههای رسمی و 

از جمله رییس دستگاه آن ثابت کند.
زنجانی هر چند در ماههــای اخیر از زندان 
آزاد شده ولی پیش از آزادی خود هم به تهدید 
رسمی مقامات کشور دســت می‌زد. در سال 
۹۸ اصغر هندی، نماینده حقوقی وزارت نفت 
از تهدید مستقیم بیژن زنگنه، وزیر وقت نفت از 

سوی بابک زنجانی خبر داد.
هندی در خرداد ۹۸ اظهار داشت: در ادامه 
جلساتی که با حضور نمایندگان دستگاه‌های 
ذی‌ربط برای تبادل نظر درباره مسائل مرتبط 
با پرونده در زنــدان و با حضور بابک زنجانی 
برگزار می‌شود، چهارشنبه اول خرداد ۹۸ نیز 
جلسه‌ای تشکیل شد که در آن‌جا آقای زنجانی 
ادعاکرد که استیضاح آقای زنگنه در مجلس 
رأی خواهد آورد.نماینده حقوقی وزارت نفت 
همچنین گفت زنجانی در این جلســه مدعی 
شــد که به زودی جای ما با هم عوض خواهد 
شد و من آزاد و شما زندانی می‌شوید! هندی 
اضافه کرد که البتــه زنجانی تاکنون چندین 
شکایت علیه مسئولان مختلف کشور از جمله 
وزیر نفت به دلیــل اخلال در نظام اقتصادی 
مطرح کرده و دیگر این شکایت‌ها و تهدیدها 

عادی شده است.

بانک مرکزی:

جناب کلاهبردار و ابربدهکار ... 
کمتر دروغ بگو

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004684 مورخه 1403/04/21هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سکینه کلاته      به 
ش ش 716وشماره ملی 0791993191صادره از سبزوار  فرزند ابراهیم    نسبت  
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 160/25مترمربع قسمتی از پلاک 
12055فرعی از یک اصلی  واقع در بخش 12 ســبزوار که بلا الواسطه از محل 
مالکیت خودش    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1246
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011004849 مورخــه 1403/04/23هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد بهشتی 
فیروزآبادی    به ش ش 29971وشــماره ملی 0790296837 صادره از سبزوار  
فرزند شبانعلی  نســبت  به دودانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 259/46مترمربع قســمتی  از پلاک 9193 فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش 12 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت خودش رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1287
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004847 مورخه 1403/04/23هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید رضا بهشتی 
فیروزآبادی    به ش ش 29971وشــماره ملی 5739310075 صادره از جوین  
فرزند شبانعلی  نســبت  به دودانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 259/46مترمربع قســمتی  از پلاک 9193 فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش 12 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت خودش رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1286
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011004848 مورخــه 1403/04/23هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض داود بهشتی 
فیروزآبادی    به ش ش 40959وشماره ملی 0790407183 صادره از سبزوار  
فرزند شبانعلی  نســبت  به دودانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 259/46مترمربع قســمتی  از پلاک 9193 فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش 12 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت خودش رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1286
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360306011005729 مورخــه 1403/05/11هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه بالش 
آبادی     به ش ش 40وشــماره ملی 0794418341صادره از ســبزوار  فرزند 
عزیز اله   نسبت  ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 161/77مترمربع 
تمامت  از پلاک 5536 فرعی وقسمتی از پلاک 964 فرعی از 5 اصلی  واقع در 
بخش 3 ســبزوار که نسبت به پلاک 5536 فرعی بلا الواسطه از محل مالکیت 
عذرا بلاش آبادی ونسبت به پلاک 964فرعی مع الواسطه از محل مالکیت مالک 
رسمی عباس علی سید آبادی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1240
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004733 مورخه 1404/04/21هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عفت کروژدهء  به 
ش ش 6وشــماره ملــی 5739884586 صادره از جویــن  فرزند محمد علی  
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 125/40مترمربع قسمتی  از پلاک 
5981فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی قدیر فســنقری   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1269
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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شاید عجیب به نظر برســد اما در سال‌های 
اخیر فیلم‌هایی که با عنوان کمدی در سینمای 
ایران می‌بینیم، کمدی نیســتند! واقعیت این 
اســت که ژانر کمدی در ســینمای ایران این 
روزها پوست‌اندازی عجیبی را تجربه می‌کند؛ 
فیلم‌هایی که با برچســب کمدی به مخاطب 
عرضه می‌شوند، اغلب نه توان خنداندن عمیق 
دارند و نه حامل معنایی ماندگارند. این گزارش 
به چرایی این وضعیت و سرنوشت آینده کمدی 

در سینمای ایران می‌پردازد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ در این گــزارش به این موضوع 
می‌پردازیم که چرا کمدی‌ها نه توان خنداندن 
دارند و نه حاوی معنایی هستند  در این گزارش 
به وضعیت و سرنوشت آینده‌ کمدی می‌پردازیم. 
کمدی تنها رقص و آواز و شــوخی نیســت. 
تنها قصه و روایت‌های ملتهب و ناهنجار نیست. 
بلکه تنها موقعیت‌های سرخوشی که از مخاطب 
خنده می‌گیرد نیز به تنهایی در تعریف کمدی 
قرار نمی‌گیرد. یک حلقه مفقوده و مهم در این 
میان وجــود دارد که در ادامــه گزارش به آن 

خواهیم پرداخت.
کمدی‌ها به چه زبانی سخن می‌گویند؟

کمدی‌ها برای ارتباط با عامه مردم ســعی 
دارند تا زبان مشترکی با آن‌ها پیدا کنند. زبانی 
که پیــر و جوان بتوانند آن را فهمیده و به آن 
پاسخ بدهند. پاسخ مخاطب فیلم‌های کمدی 
در ســال‌های اخیر صرفا خنده بوده اســت. 
خنده‌ای که نقش مُسکن را بازی می‌کند. نقش 
یک دارو که برای یک ساعت و خرده‌ای بیننده 
را از غم و غصه دور می‌کند. فراموشــی موقف 

ایجاد می‌کند. در صورتی که پاســخ‌ مخاطب 
می‌تواند این چنین نباشــد. پاســخی باشد از 
جنس تفکر و تأمــل. با مخاطب همراه بوده و 
حتی بعد از پایان فیلم در ذهن او دوره شود. از 
طرفی این وضعیت بعد از تماشای فیلم کمدی 
بهتر در ذهن مخاطب شــکل خواهد گرفت. 
چرا که کمدی‌ها لحن ســاده و روانی دارند و 
با ظاهری ســرگرم‌کننده و جذاب تاثیر آنی بر 
بیننده می‌گذارند. ایــن ظاهر جذاب می‌تواند 
زیرمتن با شکوه و سترگ داشته باشد. به عنوان 
مثال فیلم »مارمولک« در خلال موقعیت‌ها و 
خنده‌هایی که از مخاطــب می‌گیرد، دیالوگ 
مهمی بــرای مخاطبش دارد: »به تعداد آدم‌ها 
راه هست برای رسیدن به خدا!«. همین جمله 

در مســیر قهرمان قصه یعنی رضا مارمولک و 
سرنوشــت او در فیلم تسری پیدا کرده است. 
این جمله با مخاطب مانده، چرا که شخصیت 
فیلم را می‌شناسد و مسیری که او تا گفتن این 

دیالوگ را تماشا کرده است.
کمدی‌های بی‌زبان!

به همین سبب کمدی‌ها می‌توانند مفاهیم 
مهمی را به شکل کادوپیچ شده در عامه مردم 
و جامعه ارائه کنند. از انسانیت و اخلاق گرفته 
تــا نقد اجتماعی و اقتصــادی. تاثیر کمدی‌ها 
می‌تواند بــه مراتب از فیلم‌هــای به اصطلاح 
اجتماعی بیشتر باشد. اما این امر منوط بر روایت 
و شخصیت در خور است. اگر این ساختارها در 
فیلم رعایت نشود. ورق برگشته و هر مفهومی 

که در زیرمتن فیلــم وجود دارد، بر باد خواهد 
رفت. حتی ممکن است خاصیت ضد تبلیغ به 

خود بگیرد.
فیلــم »مرد عینکی« مثــال مهمی در این 
بحث اســت. چرا که هم کمدی اســت و هم 
ســعی دارد پا به فرا متن گذاشــته و برخی 
ســاختارهای اقتصادی را نقــد کند. اما تمام 
ســعی و تلاش‌هایش به هدر مــی‌رود. »مرد 
عینکی« نیامده قافله را به نابلدی می‌بازد. در 
همین شروع فیلم بدون اینکه شخصیتش را 
به ما معرفی کند، شــروع به گفتن شعارهای 
مختلــف و دهــن پر کــن می‌کنــد. بدون 
شــخصیت و روایت تنها در ابتدای داســتان 
دســت به چنین کاری می‌زند. به جای اینکه 

به روایت خــود اجازه دهد تا پیش برود و در 
طــی آن موضوعات اجتماعــی و اقتصادی را 
مطرح کند، در یک ســوم ابتدایی فیلم آنچه 
در سر دارد را فریاد می‌زند. این فریادها هیچ 
کارکردی ندارنــد، جز نشــان دادن نابلدی 
نویسنده و فیلم‌ساز. البته »مرد عینکی« نمونه 
عجیبی است. چرا که اگر به شکل اصولی هم 
محتوای فرامتنی خــود را مطرح می‌کرد، باز 
قابل قبول نبود. چرا که شخصیت اصلی فیلم 
تماما هویت خــود را تغییر داده و به کاراکتر 
دیگری بدل می‌شود. کاراکتری که نمی‌تواند 

نماینده مردم ایران در جهان فیلم باشد.
زور بی‌خود نزنیم!

حتما لازم نیســت تمــام فیلم‌های کمدی 
دارای نقد اجتماعی و زیرمتن‌های مهم اخلاقی، 
انســانی و یا اقتصادی باشند. اگر شخصیت و 
روایت در بســتر جامعه امروز روایت شــود. به 
شکل ناخودآگاه مسائل در درون این ساختارها 
به وجــود خواهد آمد. نویســنده و کارگردان 
می‌توانند با قدرت ذهن آن موضوعات را صیقل 
داده و بهتریــن راه برای انتقال آن به مخاطب 
را طراحی کنند. البته مخاطب امروز سینمای 
ایران به خودی خود تاویل‌هــای گوناگونی از 
فیلم‌ها دارد. او خودش به راحتی برخی سرنخ‌ها 
را گرفته و تا انتهای آن پیش می‌رود. در نتیجه 
نیازی به زور بی‌خود نیست! فریاد برخی مباحث 
و معضــات تنها ظرفیت فیلــم و زمان آن را 
هدر می‌دهد. زمانی که می‌تواند صرف ساختن 
کاراکتر و روایت او شــود. امیدواریم سینمای 
کمدی در ادامه راه خود به نکته توجهی داشته 

باشد.

بحران معنا در کمدی‌های ایرانی؛

خنده‌های یک‌بار مصرف

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1 _ برابر رای شــماره140460306012006806 هیات اول کلاســه 1596-
1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات  مالکانه  بلامعارض 
متقاضی خانم صدیقه صادق نژاد به شــماره شناسنامه 0890122318 و کد 
ملی 0890122318 فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 
288/97متر مربع پلاک ثبتی 2957 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی زهرا فلفلی محرز گردیده است.
2 _ برابر رای شــماره 140460306012006808 هیات اول کلاسه 1597-

1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا 
معارض  متقاضی خانم صدیقه صادق نژاد به شماره شناسنامه 0890122318 و 
کد ملی 0890122318 فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
121/26 متر مربع پلاک ثبتی 19 فرعی از2960 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد صادقیان اول 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004875 مورخه 1404/04/24هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علیرضا دل اسا به ش 
ش 2056وشــماره ملی 0792756789 صادره از سبزوار  فرزند حسین درسه 
دانگ مشاع  ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 119مترمربع قسمتی  
از پلاک 2375و2376فرعی از 162اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی حسن علی آبادی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 404/1267-1
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25-تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360306011004874 مورخه 1404/04/22هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه 
محمدپور شــامکانی     به ش ش 2675وشماره ملی 0792762509 صادره 
از ســبزوار  فرزند حسین درسه دانگ مشاع  ازششدانگ یک باب ساختمان   
به مساحت 119مترمربع قسمتی  از پلاک 2375و2376فرعی از 162اصلی 
واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت رسمی حسن علی 
آبادی   محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائــی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1267
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004905 مورخه 1404/04/24هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عبدالله طبسی    به 
ش ش 1162وشــماره ملی 0791524566 صادره از سبزوار  فرزند حسین در 
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 135/37مترمربع قسمتی  از پلاک 
3754 فرعی از 478اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رســمی علیرضا قادری وقاسم ملایی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 404/1264
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004371 مورخه 1404/04/12هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه نور آبادی    به 
ش ش 1وشماره ملی 0794267440 صادره از سبزوار  فرزند محمدحسن در 
ازششدانگ اعیانی یک باب ساختمان   به مساحت 97/97مترمربع قسمتی  از 
پلاک 1133 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل موقوفه محمد 
علی )با متولی آقای محمد حســن زیبائی ثانی –رعایت سروط مندرج در سند 
اجاره الزامیست ( محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 

به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1263
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/27آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011005083 مورخــه 1404/04/28هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض طاهره یحیی 
آبادی      به ش ش 207وشــماره ملی 5739723329 صادره از تهران  فرزند 
غلامحسن نسبت  به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
101/15مترمربع قسمتی  از پلاک 7 فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوار 
مع الواســطه از محل مالکیت محدرضا وفاطمه ووجیهه وســرورآغاوضیاالحق 
شــهرت همگی ناوی  رسمی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1261
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/28آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011005084 مورخه 1404/04/28هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالحسن شکرالهی     
به ش ش 10382وشــماره ملی 0073002119 صادره از تهران  فرزند محمد 
علی نســبت  به سه دانگ مشاع ازششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
101/15مترمربع قسمتی  از پلاک 7 فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوار 
مع الواســطه از محل مالکیت محدرضا وفاطمه ووجیهه وســرورآغاوضیاالحق 
شــهرت همگی ناوی  رسمی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1258
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
140460306012007192 هیات اول کلاســه 1404-9 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی 
مرادی به شناســنامه شماره 511 کد ملی 0901161721 صادره کاشمر فرزند 
تیمور در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 141/54 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 122 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی هاشم خبازاده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف1103
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006617 هیات اول کلاسه 1404-264 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی 
خزاعی فدافن به شناســنامه شماره 76 کد ملی 0902345869 صادره کاشمر 
فرزند  حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1688/49 متر 
مربع  ، پــاک ثبتی 958 و 959 فرعی از 20 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی تمامی مالکیت 958 
فرعی از 20 اصلی به اســتثنای سه موقوفه ) مقدار 1625/43 مترمربع( و آقای 
محمدتربقانی در پلاک 959 فرعی از 20 اصلی ) مقدار 63/06 مترمربع( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف1112
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006569 هیات اول کلاسه 208-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فائزه تیموری به 
شناسنامه شماره 0890155984 کد ملی 0890155984 صادره کاشمر فرزند 
اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین نیمه محصور به مساحت  992/02 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 330 فرعی از 27 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه ورثه آقای اسحاق تیموری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف1114
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012001917 هیــات اول کلاســه 1403-1700 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مصطفی مداحی به شناسنامه شماره 8کد ملی 0901432172 فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 127/87 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
5230 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد مرادیان مغانی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف1115
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006955 هیــات اول کلاســه 1911-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حجت اله اسماعیلی نامقی به شناسنامه شماره 8 کد ملی 0901860557 صادره 
کاشمر فرزندعزیزاله در ششدانگ یکباب انبار محصور به مساحت 231 متر مربع  
، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله اسماعیلی نامقی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف1116
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006889 هیات اول کلاسه 651-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس 
ابراهیم زاده نامقی به شناسنامه شماره 45کد ملی 0902186574 فرزند عزیزاله 
در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 100/17 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
1436 فرعی از 58 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی خانم شهربانو زارع نائی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
140360306277001240- 1403/08/05 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رجبی 
کاریزکی فرزندحسین به شماره شناسنامه 66 صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1224 متر مربع که مقدار 106/51 مترمربع   
آن در حریم کال قرار دارد قسمتی از پلاک 184 فرعی از 232- اصلی بخش 4 
زاوه واقع در اراضی مبارکه خریداری از محل مالکیت سلیمان رجبی فرزند محمد 
کاظم وعطا محمد رجبی کاریزکی فرزند محمد محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف132
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . 1-برابر رای شماره 
140460306277000895- 1404/05/13 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام رضا میری 

فرزند علی به شماره شناسنامه 1139 صادره از تربت حیدریه  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  6906 متر مربع قسمتی از پلاک 202- اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی چاقه محمد جان  خریداری از محل مالکیت محمد 
حسین محمدجان زاده فرزند محمدجان محرز گردیده است. 2- برابر رای شماره 
140460306277000895- 1404/05/13 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام رضا 
میری فرزند علی به شماره شناسنامه 1139 صادره از تربت حیدریه  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  9194 متر مربع قسمتی از پلاک 202- 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی چاقه محمد جان  خریداری از محل مالکیت 
محمد حسین محمدجان زاده فرزند محمدجان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف135
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
140460306277000932-1404/05/19 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره کل راهداری و حمل 
نقل جاده ای خراســان رضوی به شناسه ملی 14003232770  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 5000 متر مربع قسمتی از پلاک 
121- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حمشت آباد خریداری از محل مالکیت 
محمدرضا پیغون فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف138
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  140460306012006941  
هیات اول کلاســه1404-388 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه پیغمبری به شناسنامه شماره 531کد ملی 
0901124648 فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  3000 متر مربع  
، پلاک ثبتی 135 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی راضیه پیغمبری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006945 هیات اول کلاسه1404-387موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن مستغیثی 
نامقی به شناسنامه شماره 356 کد ملی 2121380329 صادره فرزند عبداله در 
ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت  1963/03  متر مربع  ، پلاک ثبتی135  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی راضیه پیغمبری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صـبح امروز  
برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها

 و شرکت‌های خدماتی
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استاد پژوهشکده بین‌المللی زلزله‌شناسی 
به خبرآنلاین می‌گوید: »کاهش سطح آب 
در دریاچــه ارومیه، که بخشــی از آن به 
دلیل شدت گرفتن خشکسالی است، تنش 
بر گســل‌های فعال مجاور را افزایش داده 
اســت و به طور بالقوه باعــث لرزه‌خیزی 
بالاتر می‌شود. به عبارتی، تغییرات اقلیمی 

با افزایش فعالیت لرزه‌ای مربوط است.«
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، آیا خشکسالی می‌تواند 
گسل‌ها را به حرکت درآورد؟ دکتر مهدی 
زارع، استاد پژوهشــگاه زلزله‌شناسی، در 
این گفت‌وگو از ارتبــاط پیچیده کم‌آبی 
و زلزله‌هــای کم‌ژرفا می‌گوید. با ما همراه 
باشــید تا راز تأثیرات تغییرات اقلیمی بر 

گسل‌های ایران را کشف کنیم.
جناب دکتر زارع، شــما در مقاله‌تان به 
ارتباط خشکسالی و زلزله اشاره کردید. این 

فرآیند چگونه رخ می‌دهد؟
ایران، خشکسالی‌های طولانی‌مدت  در 
و تخلیــه ســریع آب‌هــای زیرزمینــی 
می‌تواند بــا تغییر تنش پوســته، باعث 
ایجاد زلزله‌های ســطحی در گســل‌های 
موجود شــود که می‌تواند گسل‌ها را “از 
حالت قفل شدن” خارج کرده و آنها را به 
گسیختگی نزدیک‌تر کند. کاهش وزن آب 
استخراج‌شــده، تنش مؤثر را کاهش داده 
و منجر به فرونشست زمین می‌شود. این 
فرآیند، که با بازگشــت الاستیک طبیعی 
زمیــن در پاســخ به از دســت دادن آب 
ترکیب می‌شود، وضعیت تنش زیرسطحی 
را تغییر می‌دهد و گسل‌های از قبل تحت 
فشــار را بیشتر مســتعد لغزش و ایجاد 

فعالیت‌های لرزه‌ای می‌کند.
این تغییر تنش در پوسته زمین 

دقیقاً چگونه اتفاق می‌افتد؟
دوره‌های طولانی خشکســالی و پمپاژ 
شــدید آب‌های زیرزمینی، وزن آب روی 
پوسته زمین را کاهش می‌دهد. با تخلیه 
سفره‌های آب، فشار منفذی درون سنگ‌ها 
تغییر می‌کند که می‌تواند منجر به تغییرات 
قابل‌توجه تنش در پوسته شود. حذف وزن 
آب از بالای گســل‌ها، تنش عمومی مؤثر 
-نیرویی که ســطوح گسل را به هم فشار 
می‌دهد- را کاهش می‌دهد. این امر باعث 
می‌شود که گســل “از حالت قفل خارج 
شود” و لغزش گسل آسان‌تر شود. پوسته 
زمین می‌تواند با از دســت دادن وزن آب، 
به حالت اولیه خود بازگردد. این بازگشت، 
تنش را دوباره توزیع می‌کند و دینامیک 
گســل را تغییر می‌دهد و آن را به نقطه 
شکســت خود نزدیک‌تــر می‌کند. فعال 
شدن گسل‌های تحت تنش بحرانی به‌ویژه 
در مناطق حساس زمین‌ساختی ایران را 
فعال می‌کند و منجر به زلزله‌های کوچک 

تا متوسط و فراوان‌تر سطحی می‌شود.
این پدیده چه تأثیری بر شهرهای 

پرخطر مانند تهران دارد؟
شــهرهایی مانند تهران به دلیل تخلیه 
آب‌های زیرزمینی ناشــی از فعالیت‌های 
انســانی، با افزایش ریسک مواجه هستند 
که باعث فرونشســت زمین و تغییر تنش 

بر گسل‌های فعال مانند گسل‌های شمال 
تهران، ماهدشت-جنوب کرج و رباط کریم 

و کهریزک می‌شود.
درباره دریاچه ارومیه چه می‌توانید 
بگویید؟ آیا خشک شدن آن هم در 

این موضوع نقش دارد؟
کاهش ســطح آب در دریاچه ارومیه، 
که بخشــی از آن به دلیل شدت گرفتن 
خشکسالی است، تنش بر گسل‌های فعال 
مجاور را افزایش داده است و به طور بالقوه 
بالاتر می‌شود. تغییرات  باعث لرزه‌خیزی 
اقلیمی بدیــن طریق با خشکســالی، با 

افزایش فعالیت لرزه‌ای مربوط است.
کاهش فشار منفذی در مناطق گسلی 

چگونه بر زلزله‌ها اثر می‌گذارد؟
منطقه‌ای خشکســالی  کــه  هنگامی 
طولانی‌مدت یا فصــل کم‌بارش را تجربه 
می‌کند، سطح آب‌های زیرزمینی کاهش 
می‌یابد. این موضوع منجر به کاهش فشار 
ســیال منفذی در مناطق گسله کم‌ژرفا 
می‌شود. کاهش فشار سیال منفذی، تنش 
مؤثر عمــود بر صفحه گســل را افزایش 
می‌دهد و آن را مانند ترمزی گیر می‌اندازد. 
با فشار سیال کمتر برای خنثی کردن وزن 
ســنگ، دو طرف گســل محکم‌تر به هم 
فشرده می‌شــوند. این افزایش اصطکاک 
می‌تواند به طور موقت گسل را “قفل” کند. 
با ادامه خشکسالی و خشک شدن زمین، 
وزن آب از بین می‌رود که می‌تواند باعث 
بالا آمدن یا بازگشت پوسته زمین شود و 
تنش روی گسل‌های مجاور را تغییر دهد. 
این تغییر در تنش، اگرچه کوچک است، 
اما می‌تواند »آخرین ضربه« باشد که یک 
گسل از پیش موجود و با تنش بحرانی را 
از نقطه شکست خود عبور می‌دهد و باعث 
ایجاد زلزله‌ای کم‌ژرفا می‌شود. این اثر در 
گسل‌های سطحی یا کم‌ژرفا بیشتر مشهود 
است زیرا تغییرات در آب‌های زیرزمینی 
در نزدیکی ســطح زمین بسیار قابل‌توجه 

است.
آیا تغییرات تنش ناشی از 

خشکسالی در مقایسه با نیروهای 
زمین‌ساختی قابل‌توجه هستند؟

در حالــی که تغییرات تنش ناشــی از 
خشکسالی در مقایسه با نیروهای عظیم 
زمین‌ســاختی کوچک هستند، می‌توانند 
عامل کلیدی – چکانش نهایی - در ایجاد 
زلزله روی گسلی باشند که در حال حاضر 

نزدیک به شکست است.
بارندگی شدید چه تأثیری بر 

گسل‌ها دارد؟
بارندگی شدید، برف انباشته و مخازن پر، 
وزن قابل‌توجهی به پوسته اضافه می‌کنند. 
این وزن به گسل فشار می‌آورد، آن را قفل 
می‌کند و تنش عمود بر گسل )نیرویی که 
دو طرف گسل را به هم فشار می‌دهد( را 
افزایش می‌دهد. این افزایش نیروی مهار، 
لغزش گسل را دشوارتر می‌کند. در جریان 
خشکســالی عکس این اتفــاق می‌افتد. 
هدررفت گسترده آب از خاک خشک‌شده، 
کاهش آب‌هــای زیرزمینی، کاهش برف 
انباشــته و پایین آمدن ســطح مخازن، 

وزن را از پوســته کم می‌کند. این تخلیه، 
نیروی مهار گسل را کاهش می‌دهد. این 
کاهش در تنش می‌تواند در اندازه‌ای باشد 
که به تنش‌های زمین‌ساختی موجود )که 
همیشه از حرکات ورقه‌های زمین‌ساختی 
وجود دارند( اجازه دهد بر اصطکاک روی 
صفحه گســل غلبه کنند و باعث لغزش 
گسل شوند و زلزله‌ای کم‌ژرفا ایجاد کنند.
نقش فشار منفذی در این فرآیند 

چیست؟
آب موجــود در این منافذ تحت فشــار 
اســت. این فشــار بالا به دانه‌های سنگ 
اطراف فشار می‌آورد و آنها را به طور مؤثر 
از هم جدا می‌کند. در یک منطقه گسل، 
فشار منفذی بالا وزن سنگ رویی را خنثی 
می‌کند و تنش عادی که گسل را می‌بندد 
را کاهش می‌دهد. این به طور مؤثر گسل 
را روان می‌کنــد و لغزش آن را آســان‌تر 
می‌کند. بارندگی، سفره‌های آب زیرزمینی 
را تغذیه می‌کند. این تغذیه، فشار منفذی 
درون سنگ‌ها را افزایش می‌دهد و گسل را 
بیشتر “روان” می‌کند. کمبود طولانی‌مدت 
باعث می‌شــود آب‌های زیرزمینی  باران 
برای کشــاورزی و آب آشامیدنی بیشتر 
استخراج شــوند و تغذیه طبیعی متوقف 
شــود. ســفره‌های آب زیرزمینی تخلیه 
می‌شوند. این امر فشار منفذی را به میزان 
قابل‌توجهی کاهش می‌دهد. فشار منفذی 
کمتر به این معنی اســت کــه آب دیگر 
دانه‌های سنگ‌ها را به طور مؤثر از هم جدا 
نمی‌کند. دانه‌ها به هم نزدیک‌تر می‌شوند، 
می‌چســبند و اصطکاک و نیروی مهاری 

روی گسل را افزایش می‌دهند.
این افزایش اصطکاک چه 

پیامدهایی دارد؟
این افزایش اصطکاک ممکن است گسل 
را تثبیت کنــد. با این حال، نکته کلیدی 
این اســت که نیروهای زمین‌ساختی به 
طور مداوم و به آرامی در حال ایجاد انرژی 
تغییرشکل در ســنگ‌های اطراف گسل 
هستند. گسل زمانی می‌لغزد که این انرژی 
تغییرشــکل از قدرت گسل بیشتر شود. 
با افزایش اصطکاک روی گســل اساســاً 
انرژی تغییرشکل اجازه می‌یابد تا قبل از 
وقوع گسیختگی به سطح بالاتری برسد. 
وقتی گســل بالاخره می‌لغزد، این مقدار 
انرژی تغییرشــکل انباشته‌شده‌ی بیشتر 
را آزاد می‌کنــد که به طور بالقوه منجر به 
زلزله‌ای کمی بزرگ‌تر از حالتی می‌شــود 
که فشار منفذی بالا باقی می‌ماند و گسل 
در رویدادهــای کوچک‌تر بیشــتر لغزش 

می‌کرد.
این پدیده در مناطق دیگر جهان 

هم مشاهده شده است؟
کالیفرنیــا مطالعــات، دوره‌هــای  در 
خشکســالی شــدید و پمپــاژ آب‌های 
زیرزمینــی در دره مرکــزی را با افزایش 
زلزله‌هــای کوچک و کم‌ژرفــا در امتداد 
رودخانه‌هــای مجاور مرتبط دانســته‌اند. 
در سامانه گسل ســن آندریاس، کاهش 
وزن عظیم ناشــی از اســتخراج آب‌های 
زیرزمینــی معادل بلند کــردن یک وزنه 

بزرگ از روی پوســته بــرای خم کردن 
پوســته و تغییر تنش‌ها روی گســل‌ها 
کافی اســت. در هیمالیا تحقیقات نشان 
داده است که تغییرات فصلی در بارندگی 
موســمی در مقایســه با زمان کم‌بارش 
سال - فصل خشــک - با نرخ لرزه‌خیزی 
همبســتگی دارد، به طوری که زلزله‌های 
کوچک بیشتری در مدت فصل خشک و 
هنگام تخلیه بار رخ می‌دهد. در اســترالیا 
مجموعــه‌ای از زلزله‌هــای کم‌ژرفا را به 
کرده‌اند  مرتبط  طولانی‌مدت  خشکسالی 
که باعــث تخلیــه قابل‌توجــه آب‌های 

زیرزمینی شده است.
تغییرات بار سطحی و فشار منفذی 

چگونه بر لرزه‌خیزی اثر می‌گذارند؟
خشکســالی و بارندگی کم می‌تواند با 
تغییر بارهای سطحی و فشارهای منفذی، 
زمین‌لرزه‌هــای کم‌ژرفا را در گســل‌های 
موجــود ایجــاد کند. تغییرات ناشــی از 
خشکســالی در ذخیره آب زمینی )مانند 
رطوبت خاک و آب‌هــای زیرزمینی( بار 
پوســته را کاهش می‌دهــد، در حالی که 
بارندگــی شــدید آن را افزایش می‌دهد. 
این تغییرات در بار هیدرولوژیکی می‌تواند 
باعث تغییــرات کرنش قابل‌توجه و تغییر 
فشارهای ســیال در گسل‌ها شود، آنها را 
بی‌ثبات کند و لرزه‌خیزی را افزایش دهد، 
به‌ویژه در مناطق لرزه‌خیز متوسط مانند 
منطقه لرزه‌خیز نیو مادرید در شرق آمریکا.
 فشار منفذی چگونه گسل‌ها را 

تحت تأثیر قرار می‌دهد؟
آب درون مناطق گسلی می‌تواند فشار 
منفــذی را افزایش یا کاهــش دهد، که 
بر تنش مؤثر بر گســل تأثیــر می‌گذارد. 
تغییــرات در تنش مؤثر و فشــار منفذی 
می‌تواند گســل‌های از پیــش موجود را 
بیشتر مستعد لغزش کند. به عنوان مثال، 
افزایش فشار منفذی ناشــی از بارندگی 
می‌تواند گسل‌ها را تضعیف کند، در حالی 
که کاهش فشار منفذی در خشکسالی نیز 

می‌تواند منجر به بی‌ثباتی گسل شود.
این موضوع چه پیامدهایی برای 
مدیریت مخاطرات در ایران دارد؟

بار ســطحی وزن اضافه - آب، برف – 
اضافــه می‌کند و خشــکی وزن را حذف 
می‌کنــد. تخلیه بار، تنش قفل‌شــدگی 
را کاهــش می‌دهد و لغزش را آســان‌تر 
می‌کند. فشار منفذی فشار آب در سنگ‌ها 
را افزایش می‌دهد. فشــار آب در سنگ‌ها 
را کاهش می‌دهد. فشــار کمتر اصطکاک 
را افزایش می‌دهد و اجازه می‌دهد تا قبل 
از لغزش بزرگ‌تر، کرنش به سطح بالاتری 
برسد. خشکســالی به عنوان یک محرک 
عمل می‌کنند، علت اصلی زلزله همیشه 
تنش زمین‌ساختی از پیش موجود است. با 
تغییر بار سطحی و فشار منفذی در پوسته 
کم‌ژرفا، خشکسالی می‌تواند با تغییر تعادل 
ظریف نیروهایی که یک گسل را قفل نگه 

می‌دارند، به طور مؤثر »ماشه را بکشد«.

بــرای کاهش این مخاطــرات چه باید 
کرد؟

مدیریت منابع آب، کاهش پمپاژ بی‌رویه 
آب‌های زیرزمینــی و آمادگی برای زلزله 
در مناطق پرخطــر مانند تهران و اطراف 
دریاچه ارومیه حیاتی اســت. برنامه‌ریزی 
شهری مناســب و مقاوم‌ســازی سازه‌ها 

می‌تواند به کاهش ریسک کمک کند.
آینده ایران از نظر این مخاطرات 

چگونه خواهد بود؟
بــا ادامه تغییــرات اقلیمی و تشــدید 
زلزله‌های  افزایش  احتمال  خشکســالی، 
کم‌ژرفا در مناطق حســاس مانند تهران 
و اطــراف دریاچه ارومیه وجود دارد. اما با 
مدیریت صحیــح منابع آب و برنامه‌ریزی 
شهری، می‌توان این مخاطرات را کاهش 

داد.

با نصب و راه اندازی سه سایت جدید ارتباطی؛

1273 نفر از روستاییان خراسان 
رضوی به اینترنت پر سرعت و شبکه 

ملی اطلاعات متصل شدند

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خراسان رضوی 
از پایان عملیات نصب و راه اندازی ســه سایت جدید روستایی 

در شهرستان های درگز و قوچان خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات اســتان خراســان رضــوی، علی دلگیــر مدیر کل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات این اســتان، ضمن تبریک هفته 
دولت و گرامیداشــت یاد و خاطره شــهیدان رجایی،باهنر و 
شــهید جمهور حجت الاسلام ابراهیم رئیسی، به اهمیت بهره 
مندی همه روســتاهای استان از خدمات نوین ارتباطی اشاره 
نموده و گفت: اپراتورهای ایرانسل و همراه اول، از محل طرح 
توسعه ارتباطات روســتایی وزارت ارتباطات و با صرف هزینه 
ای بالغ بر 185 میلیارد ریال، ســه ســایت جدید ارتباطی را 
در چهار روستای شهرســتان های درگز و قوچان راه اندازی 

کردند.
وی در ادامه افزود: با انجام این پروژه ها ، ساکنان دو روستای 
کلاته گورنی و ریشخوار در شهرستان درگز و روستاهای زیدانلو 
و برج زیدانلو در شهرســتان قوچان از اینترنت پر سرعت نسل 

چهارم برخوردار شدند.
دلگیر همچنین اظهار داشت: با تکمیل این طرح، 389 خانوار 
روســتایی این مناطق با جمعیتی معادل 1273 نفر، به شبکه 
ملــی اطلاعات متصل و از خدمات متنوع این بســتر بهره مند 

شدند.
مدیــر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراســان رضوی در 
پایان خاطر نشان کرد: امید است با توجه به نگاه پیشران دولت 
چهاردهم در اتصال همه روســتاهای کشــور به فناوری های 
نوین ارتباطی، در هر هفته شــاهد تکمیــل پروژه اتصال باقی 

روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات نیز باشیم.

خبر

آیا ایران در آستانه بحران است؟

زلزله‌های خشکسالی



8
یکشنبه 9 شهریور 1404/  سال هفتم /  شماره 2120

Vol.3.No.2120 / August 31.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی‌ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: ٠٥٨٣٢٢٥٩٠١٨

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

511/29آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011005424 مورخه 1404/05/5هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسماعیل وزیریان    به 
ش ش 0780320859وشماره ملی 07803200859 صادره از سبزوار  فرزند 
محمد تقی نســبت  به چهار دانگ مشــاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 113/46مترمربع قســمتی  از پلاک 114 فرعی ومیزان 11/86 متر 
مربع فاقد ثبت(قسمتی از پلاک 114 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 
مع الواســطه از محل مالکیت رسمی زهرا کوشکی وقسمتی فاقد ثبت رسمی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1257
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011004786 مورخــه 1404/04/22هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید محمد 
فشتنقی    به ش ش 563وشماره ملی 0792340019 صادره از سبزوار  فرزند 
سید هاشــم  نسبت  به سه دانگ مشاع ازششــدانگ یک باب ساختمان   به 
مساحت 90/92مترمربع قسمتی  از پلاک 336 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت عباس میر حسینی رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1249
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/31آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004785 مورخه 1404/04/22هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عزت ریوندی    به ش 
ش 13831وشماره ملی 0794979807 صادره از سبزوار  فرزند عباس  نسبت  
به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 90/92مترمربع 
قســمتی  از پلاک 336 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار بلا الواسطه 
از محل مالکیت عباس میر حســینی رسمی  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1255
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306011004598 مورخــه 1404/04/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مهین مرادی به شماره شناســنامه 1873 شماره ملی 0793289394 صادره 
از سبزوار فرزند اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 566/04 متر 
مربع قســمتی از پلاک 4673 فرعی از 5 اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی مالک رســمی  فاطمه قلعه نوی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/9 

م.الف404/1256
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022001272 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای مهدی عزت طلب  کد ملی 0940421186 فرزند عباســعلی 
بشماره شناسنامه 2207 صادره از مشهد دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
664574 متر مربع  پلاک  فرعی از 344 اصلی واقع در بخش 5 مشهد  از محل 
مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/06/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/24 م.الف137
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306022001273 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای مهدی عزت طلب  کد ملی 0940421186 فرزند عباســعلی 
بشماره شناسنامه 2207 صادره از مشهد دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4494/98 متر مربع  پلاک  فرعی از 344 اصلی واقع در بخش 5 مشهد  از محل 
مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/06/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/24 م.الف138
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006545 هیــات اول کلاســه1187-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
شــرکت شهرک های کشاورزی به شناسه ملی 10100947065 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52076/24 متر مربع  ، پلاک ثبتی 141 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی محمد غفاری احدی از ورثه آقای حسین غفاری ممر آبادی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/24 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306267003767 مــورخ 1404/05/26 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علی اصغر لطفی جعفر آباد فرزند احمد بشماره شناسنامه 45052  
صادره از قوچان در ششــدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 79/86 متر 
مربع قســمتی از پلاک 15 فرعی از 175 اصلی بخش 10 واقع در قاســم آباد 
شــریعتی 73 یوســفیه 9/17 پلاک 34 خریداری از مالک رسمی آقای کریم 

توتونچی اول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/24 م.الف7204
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
14046030627003788 مورخ 1404/05/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا ســلیمانی راد فرزند محمد بشماره شناسنامه 177  صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1602/75 متر مربع قسمتی 
از پلاک 1 فرعی از 28 اصلی بخش 10 واقع در اراضی دوست آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای عباسعلی فروتن محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/06/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/24 م.الف7190
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
14046030627003789 مورخ 1404/05/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم سلیمانی راد فرزند محمد بشماره شناسنامه 177  صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1602/75 متر مربع قسمتی 
از پلاک 1 فرعی از 28 اصلی بخش 10 واقع در اراضی دوست آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای عباسعلی فروتن محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/06/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/24 م.الف7188
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006953 هیــات اول کلاســه 638-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرزاد کرمی به شناســنامه شــماره 0891295062 کد ملی 0891295062 
صادره کاشــمر فرزند حسین در ششدانگ یک  قطعه باغ محصور  به مساحت 
930/36 متر مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فرزاد کرمی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/24 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 


